Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 126/2022 –

PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 004/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de ENGENHEIRO

CIVIL – 40 HORAS e ARQUITETO – 40 HORAS, determinado no item 11.3.1

do Edital 074/2022 – PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 02 de setembro de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

 CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL – 40 HORAS – PSS/SMRH 2022

CLASS CANDIDATO NOTA NASCIMENTO RG

1 JOAO PEDRO DUARTE  40 30/06/1970 13809969-5/PR

2 BRUNO PROTÁZIO BARRAL  36 26/07/1973 14584302-2/PR

3 MARIANA DE FREITAS SOUZA GUALBERTO 36 21/07/1995 16741329/MG

4 MARILUCIA SILVEIRA OLIVEIRA 35 14/08/1973 5.355.999-9/PR

5 PATRICIA ALVARISTO 33 03/02/1993 12437389-1/PR

6 DNYS APARECISA PERIARDE  30 12/12/1988 9962311-0/PR

7 MAGNUN DINIZ GARDINE 30 05/08/1991 12611420-6/PR

8 MARCIA HIROMI MAKIYAMA 25 14/01/1971 45248858-5/PR

9 ANA CRISTINA HAVRYLUK 25 09/09/1975 6367759-0/PR

10 WANDERLEY WILLYAN TOSEJANI 25 04/11/1990 8542099-2/PR

11 ATILIO SERGIO HUMMEL  20 25/06/1967 3719165-5/PR

12 GRACILENE DE ANDRADE SILVA 20 10/10/1976 11999323/PR

13 ANGELA DA SILVA DE LARA 20 01/02/1980 6290992-7/PR

14 ROBSON SOUZA PENHA 20 28/04/1984 8445227-0/PR

15 WILLIAN DA SILVA SOUZA 20 06/10/1990 169557653/MG

16 LUIZA CAROLINA MARIANO DE SOUZA  20 17/06/1994 9931264-5/PR

17 JEFERSON FERNANDO IPP MUNHOS  20 18/11/1995 8267710-0/PR

18 ALESSANDRA M. DUARTE FRIZON  20 23/07/1996 13024532-3/PR

19 MYLLENA DE KASSIA SILVA E PINTO 20 29/10/1998 140329266/PR

20 LUCAS VENTURA FERREIRA  20 29/05/1999 13503544-0/PR

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

CARGO: ARQUITETO – 40 HORAS  – PSS/SMRH 2022

CLASS CANDIDATO NOTA NASCIMENTO RG

1 DANIELLE SANTOS DE CONTO 65 29/10/1990 9.544.062-2/PR

2 ANA CRISTINA NEGOSEKI 49 28/02/1986 9.365.009-3/PR

3 JULIANA ITIBERÊ DA CUNHA PURKOTE 40 02/01/1989 7780140-5/PR

4 MAYTE GALVÃO PEREIRA DE CAMARGO 35 15/06/1981 6.679.231-5/PR

5 EDUARDO JULIO DE MEDEIROS  35 22/03/1983 775799-0/PR

6 GISELE CRISTINA PEREIRA  33 18/06/1993 10632395-0/PR

7 THAIS SOUZA DE LEITÃO 30 15/06/1988 24.561.490-4/SP

8 STELA MARA DE SOUZA DA NOBREGA 25 23/06/1977 8049932-9/PR

9 GABRIELA BORGHEZAN  25 03/02/1983 2620420/SC

10 ISABELLE BARCELOS MALAQUIAS 25 15/06/1984 25816878-X/SP

11 DEBORA ALICE PAULUK 25 12/03/1989 10032216-1/PR

12 ERICA SABRINA LUCIANO GERVASIO 25 28/03/1989 7750012-0/PR

13 NAHAYANA ALESSI SANTOS 25 11/12/1993 12338831-3/PR

14 ESTHER RIBEIRO COSTA XAVIER 25 08/09/1997 22037414-4/RU

15 FERNANDA SOARES COSTA SANTOS  25 04/12/1997 10545797-9/PR

16 ANDRE MORAES DE JESUS 20 28/01/1977 09859861-8/RJ

17 DEBORAH CRISTINA GUEDES LOURENÇO 20 12/06/1977 7198319-6/PR

18 RAFAEL CILON PRÁ 20 27/06/1986 7991164-0/PR

19 MILENA LISI GONÇALVES SOUZA AUGUSTO 20 20/02/1989 9062135-1/PR

20 NAIANA CAROLINA BENNER GÖHRING SELL 20 28/03/1989 5427802/SC

21 ANDRESSA DAIANE GELBCKE 20 20/10/1989 9329029-1/PR

22 OSABELE HELOISE TOZETT ACORDI 20 25/01/1992 10794160-6/PR

23 ISABELE HELOISE TOZETTO ACORDI 20 25/01/1992 10794160-6/PR

24 ROGER JULIANO  20 27/07/1993 10813838-6/PR

25 TASSIANE SALARAS TEXEIRA 20 11/01/1994 13775853/PR

26 GABRIEL BRESSEANI TONIAL 20 26/04/1997 12560453-6/PR

27 BIANCA DÜCK DE CARVALHO 20 18/07/1997 13342796-1/PR

28 LETICIA MACEDO DERAMOS DE LIMA  20 29/12/1998 13803440-2/PR

Vagas Destinadas aos Portadores de Deficiência

CLASS NOME
NOTA -

TITULOS NASC. RG

1º ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA GONZAGA  20 07/03/1975 6733115-0/PR

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4